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Cliente
Agência 912-1
Conta 5145-4 P M COLORADO -CENTRALIZAD
Mês/ano referência FEVEREIRO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/01/2023 SALDO ANTERIOR 0,08 0,074034
01/02/2023 ESTORNO DE RESGATE 211,18 188,579891 1,120306614 188,653925
01/02/2023 RESGATE 211,26 188,573376 1,120306614 0,080549

Aplicação 19/11/2021 88,47 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,68 3,287057
Aplicação 29/11/2022 119,11 106,312588

02/02/2023 ESTORNO DE RESGATE 211,26 188,573376 1,120761010 188,653925
02/02/2023 RESGATE 211,35 188,577225 1,120761010 0,076700

Aplicação 19/11/2021 88,51 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,68 3,287057
Aplicação 29/11/2022 119,16 106,316437

03/02/2023 ESTORNO DE RESGATE 211,35 188,577225 1,121209586 188,653925
03/02/2023 RESGATE 211,44 188,582047 1,121209586 0,071878

Aplicação 19/11/2021 88,55 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,69 3,287057
Aplicação 29/11/2022 119,20 106,321259

06/02/2023 ESTORNO DE RESGATE 211,44 188,582047 1,121661677 188,653925
06/02/2023 RESGATE 211,52 188,577362 1,121661677 0,076563

Aplicação 19/11/2021 88,58 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,69 3,287057
Aplicação 29/11/2022 119,25 106,316574

07/02/2023 ESTORNO DE RESGATE 211,52 188,577362 1,122114608 188,653925
07/02/2023 RESGATE 211,61 188,581449 1,122114608 0,072476

Aplicação 19/11/2021 88,62 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,69 3,287057
Aplicação 29/11/2022 119,30 106,320661

08/02/2023 ESTORNO DE RESGATE 211,61 188,581449 1,122571557 188,653925
08/02/2023 RESGATE 211,69 188,575952 1,122571557 0,077973

Aplicação 19/11/2021 88,65 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,69 3,287057
Aplicação 29/11/2022 119,35 106,315164

09/02/2023 ESTORNO DE RESGATE 211,69 188,575952 1,123022060 188,653925
09/02/2023 RESGATE 211,78 188,580445 1,123022060 0,073480

Aplicação 19/11/2021 88,69 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,69 3,287057
Aplicação 29/11/2022 119,40 106,319657

10/02/2023 ESTORNO DE RESGATE 211,78 188,580445 1,123476847 188,653925
10/02/2023 RESGATE 211,86 188,575314 1,123476847 0,078611

Aplicação 19/11/2021 88,73 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,69 3,287057
Aplicação 29/11/2022 119,44 106,314526

13/02/2023 ESTORNO DE RESGATE 211,86 188,575314 1,123930846 188,653925
13/02/2023 RESGATE 211,95 188,579219 1,123930846 0,074706

Aplicação 19/11/2021 88,76 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,69 3,287057
Aplicação 29/11/2022 119,50 106,318431

14/02/2023 ESTORNO DE RESGATE 211,95 188,579219 1,124356687 188,653925
14/02/2023 RESGATE 212,03 188,578947 1,124356687 0,074978

Aplicação 19/11/2021 88,79 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,70 3,287057
Aplicação 29/11/2022 119,54 106,318159

15/02/2023 ESTORNO DE RESGATE 212,03 188,578947 1,124816472 188,653925
15/02/2023 RESGATE 212,11 188,572986 1,124816472 0,080939



Aplicação 19/11/2021 88,83 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,70 3,287057
Aplicação 29/11/2022 119,58 106,312198

16/02/2023 ESTORNO DE RESGATE 212,11 188,572986 1,125274129 188,653925
16/02/2023 RESGATE 212,20 188,576271 1,125274129 0,077654

Aplicação 19/11/2021 88,87 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,70 3,287057
Aplicação 29/11/2022 119,63 106,315483

17/02/2023 ESTORNO DE RESGATE 212,20 188,576271 1,125723878 188,653925
17/02/2023 RESGATE 212,29 188,580882 1,125723878 0,073043

Aplicação 19/11/2021 88,90 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,70 3,287057
Aplicação 29/11/2022 119,69 106,320094

22/02/2023 ESTORNO DE RESGATE 212,29 188,580882 1,126182349 188,653925
22/02/2023 RESGATE 212,37 188,575146 1,126182349 0,078779

Aplicação 19/11/2021 88,94 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,70 3,287057
Aplicação 29/11/2022 119,73 106,314358

23/02/2023 ESTORNO DE RESGATE 212,37 188,575146 1,126638383 188,653925
23/02/2023 RESGATE 212,46 188,578700 1,126638383 0,075225

Aplicação 19/11/2021 88,97 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,70 3,287057
Aplicação 29/11/2022 119,79 106,317912

24/02/2023 ESTORNO DE RESGATE 212,46 188,578700 1,127096635 188,653925
24/02/2023 RESGATE 212,54 188,573007 1,127096635 0,080918

Aplicação 19/11/2021 89,01 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,70 3,287057
Aplicação 29/11/2022 119,83 106,312219

27/02/2023 ESTORNO DE RESGATE 212,54 188,573007 1,127545486 188,653925
27/02/2023 RESGATE 212,63 188,577757 1,127545486 0,076168

Aplicação 19/11/2021 89,05 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,71 3,287057
Aplicação 29/11/2022 119,87 106,316969

28/02/2023 ESTORNO DE RESGATE 212,63 188,577757 1,128006396 188,653925
28/02/2023 RESGATE 212,72 188,580491 1,128006396 0,073434

Aplicação 19/11/2021 89,08 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,71 3,287057
Aplicação 29/11/2022 119,93 106,319703

28/02/2023 SALDO ATUAL 0,08 0,073434 0,073434

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 0,08
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 1,54
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,54
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1,54
SALDO ATUAL = 0,08

Valor da Cota
31/01/2023 1,119843679
28/02/2023 1,128006396

Rentabilidade
No mês 0,7289
No ano 1,6265
Últimos 12 meses 10,1174

Transação efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR I RIBEIRO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


